E.E. “NOSSA SENHORA DE LOURDES”

Avenida Rute de Sousa Silva, nº 471, Setor Industrial - Fone (66) 99243-6677

Sinop - MT

Edital Simplificado DRE nº 190/2024

Cargo: Apoio Administrativo Educacional - Limpeza

Vagas: 01

Turno: Vespertino – 30 horas

CLASSIFICAÇÃO

nº Candidato Entrevista Pontuação Resultado

1 Adivanira Batista Casimiro Feo 05/08/24 – 08h30min 21,5 Aprovado

2 Maura Erika Vieira Dos Santos Gois 05/08/24 – 08h00min 20 Classificado

3 Valdice Santos De Almeida 05/08/24 – 09h10min 18 Classificado

__________________________              __________________________

Diretor(a)                                                Secretário(a)

EEDIEB BENEDITO SANTANA DA SILVA FREIRE
Rua das Avencas, nº 847, Setor Comercial - Fone (66) 3532- 0408

Sinop - MT

Edital Simplificado DRE nº 190/2024
Cargo: TAE
Vagas: 01
Turno: Noturno

CLASSIFICAÇÃO

nº Candidato Entrevista Pontuação Resultado
1 Ingrid Milena Reis Santos 05/08/24 – 08h30min 17 Aprovado
2 Mitson Jose Santos de Andrade 05/08/24 – 11h18min 16 Classificado
3 Glonea Leandro dos Reis 05/08/24 – 08h13min 15 Classificado
4 Darllen Miranda Lima 05/08/24 – 09h24min 14 Classificado

__________________________              __________________________
Diretor(a)                                                Secretário(a)

EEDIEB BENEDITO SANTANA DA SILVA FREIRE
Rua das Avencas, nº 847, Setor Comercial - Fone (66) 3532- 0408

Sinop - MT

Edital Simplificado DRE nº 190/2024
Cargo: Apoio Limpeza
Vagas: 01
Turno: Matutino

CLASSIFICAÇÃO

Não houve candidados que atendenssem as exigências do edital, no quesito
formação – todas as candidatas não tinham o Ensino Fundamental completo.

__________________________              __________________________
Diretor(a)                                                Secretário(a)

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO – SEDUC
DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO – DRE

ESCOLA ESTADUAL OLÍMPIO JOÃO PISSINATI GUERRA

RESULTADO EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL Nº 190/2024/DRE-
SINOP/SEDUC-MT

A EE. Olímpio João Pissinati Guerra torna público o resultado da seleção emergencial
referente  ao  EDITAL  SIMPLIFICADO  PARA  CADASTRO  EMERGENCIAL  Nº
190/2024/DRE/SINOP/SEDUC-MT – Função: Prof. física

Informamos que não houve candidatos interessados nas aulas ofertadas neste edital
simplificado, sendo o resultado DESERTO.

Sinop, 6 de agosto de 2024

_________________________________
Anderson Cardoso Ribeiro

Diretor Escolar

	5b28df6cd43fb60143df36f8b05553234465887be2964a1b31d6120d98f0d865.pdf
	193ec9fcb7184fa33617288ad1e5367cc670793344abe1cf4cdbd9b0f040b646.pdf
	1a6fefb79de9f9edb3139bd1e9387566bc8b856b93a6a6ba1c328cda257bccc4.pdf
	d0a1998e6dfb360d02d58562be9ce4fb5e190716695256f4fc13f3679b1a6e6e.pdf
	9e9071c44c517379e1927dad4299529fd2e004251bdb65109ef138975e1a3a1c.pdf
	9d9ac97120088530a9255beffbdb4b3288cfe6cd938796b81fd1b31de78b3e11.pdf
	Microsoft Word - Classificação - MODELO
	f11cb715c59696fd821ea71f5e58ec7e629d5bbcbd414f6ceb9dab86c3b4b0b4.pdf